РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 «21»   Ноября   2016 года                            № 16                                        ст. Владимировская

О целесообразности изменения

 границ  муниципального образования

 «Владимировское сельское поселение»
           На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436_ ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Владимировское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения
                                                    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Владимировское сельское поселение», согласно приложению к настоящему решению путем:

  а) включения в состав  территории муниципального образования «Владимировское сельское поселение», земельного участка общей площадью 15.53 га (в том числе, земельного участка площадью 15,53 га из состава муниципального образования «Садковское сельское поселение» Красносулинского района);

     б) передачи из состава территории «Владимировское сельское поселение» Красносулинского района земельного участка общей площадью 5,54 га (в том числе, земельного участка площадью 5,54 га) и включения его в состав территории муниципального образования «Город Зверево».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Владимировского сельского поселения   - Изварина А.В.

Председатель Собрания депутатов-

глава Владимировского

сельского поселения
                                           О.С. Смагина
Приложение

к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения

 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Владимировское сельское поселение»
[image: image1.jpg]IMPOEKTHBIN IJIAH
MPOXOKJAEHUA YTOUHEHHON 'PAHUIIBI MYHULIUITAJIBHOTI'O OBPABOBAHUA
"BJIAJAUMHNPOBCKOE CEJLCKOE MOCEJIEHUE"
B COOTBETCTBUHU C TPEBOBAHUSAMU I'PATOCTPOUTEJLHOTI'O U 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJILCTBA

A LT L S

PRSI

. . ] o =5 my
BAIMAI | 7 = - : LA s P
— S azi7 > 3 = L\ . = _ 7 h. Iy e N OMO IS KELIH
\ lvl:ll"l",.-\_\%}u‘:. g WS Yt el ) 5 - J X T, :.\j}.gﬂzg ’j‘“‘:'.“\I:Hﬂ' 1

PR Bae g e T
{agxanc i . T A e
N caoﬁi&%na‘@

4 /{ I--u".‘oc‘t(m?x-{; 1

i 7%

- " \ 4
: AL @ a H.,( T | !
! -‘Y,z;_apnmichqufg N F

CeMbCKog TOCeTieH ey /|
L - S = £ \ 1 / ]
W oo

SE—

Yci10BHBIE 0003HAYEHUS

YTBEPIKA| IPOEKT.

I'paHUIBI MyHUIHNAILHEIX 00pa30BaHMIL L’_/rr--: , T-B-;?QQ R & '. ~ =
; — =" F 2 Vo el | e P V- [P
45.034 | 45034  TloBopoTHBIE TOUKH U HX HOMEpPA E“Q}lj{_p@p@p@xa‘t Ta?;ytli_mﬂﬁ(’?c& st \”;r Zo sllf c’;‘:
. ’ =) iy N | N iK0eiil o~ LSy ™ | _BIAFE Milies
O Tl -\ emekoegl L2 S R | ;
@ LleHTp CEMBCKOro MoceaeHus : e MOCENICHHE b LN

ITpoexTupyemas 30Ha N3MEHEHUS
TEPPUTOPUH MYHHUIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUs